关于“北银理财春系列高远日日盈 1 号理财产品”

增设产品份额类别的公告

尊敬的投资者：

北银理财春系列高远日日盈 1号理财产品（产品代码：YJ01250701，理财产

品登记编码：Z7008925000444）（以下简称“本产品”）于 2025 年 8 月 21 日成

立。为满足广大投资者的需要，产品管理人决定自 2025 年 10 月 16 日起，对本

产品增设 H类产品份额。本产品设置产品份额类别后相关主要要素信息如下：

产品名称 产品份额类别 产品销售代码 产品销售名称 代销机构

北银理财春系列高

远日日盈 1 号理财

产品

A类份额 YJ01250701A 春系列高远日日

盈 1号 A类份额

北京银行股份有限公

司、北银理财有限责任

公司

B类份额 YJ01250701B 春系列高远日日

盈 1号 B类份额

北京银行股份有限公

司、北银理财有限责任

公司

H类份额 YJ01250701H 春系列高远日日

盈 1 号 H 类份额

（普惠）

北京银行股份有限公司

投资者可根据实际情况自行选择认购产品份额类别。

感谢您一直以来对北银理财的信赖与支持！我司将继续为您提供更优质的理

财服务。

特此公告。

北银理财有限责任公司

2025 年 10 月 14 日